
○浄－
年 月 日

区長 殿

住 所

・ 氏 名 印

（法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名）

電話番号 （ ）

浄 化 槽 清 掃 実 績 報 告 書（ 単独分 ・ 合併分 ）

年度浄化槽清掃実績を、次のとおり報告します。

品川清掃作業所 計

清掃件数（件） 搬入量（kl） 清掃件数（件） 搬入量（kl） 清掃件数（件） 搬入量（kl） 清掃件数（件） 搬入量（kl）
搬入先

月 届出済 その他 届出済 その他 届出済 その他 届出済 その他 届出済 その他 届出済 その他 届出済 その他 届出済 その他

4月
5月
6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月
1月
2月
3月
計

合計

（注） １ この報告書は、毎年、４月１日から翌年３月３１日までのものを４月３０日までに提出すること。

２ この報告書は、単独式浄化槽と合併式浄化槽で各一部ずつ提出すること。
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